Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. SINFRA-PRO-2022/09541 - OBJETO: Contratação de empresas de engenharia consultiva para a prestação de
serviços de apoio técnico e Gerencial à SINFRA, na área de projetos de engenharia rodoviária, de forma continuada.” A
Secretaria de Infraestrutura e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte decisão: Parte
conclusiva: HOMOLOGO o REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC N. 091/2022, sob o critério de
julgamento TÉCNICA E PREÇO, Lote Único, sob o Regime de Execução de Empreitada por Preço Unitário, e ADJUDICO
ao CONSÓRCIO VIA MT, composto pelas empresas Houer Engenharia Ltda. (líder) CNPJ: 18.578.135/0001-02 e ENECON
S.A - Engenheiros e Economistas Consultores. CNPJ: 33.830.043/0001-53, sendo classificada com o valor de R$
41.894.069,89 (Quarenta e um milhões, oitocentos e noventa e quatro mil sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos),
bem como devidamente habilitada.  Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.
Cuiabá/MT, 24 de fevereiro de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d3393df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial